בנסיבות האמורות, אין מנוס אלא להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים וכבר ייאמר שככל ותהא בידי המשיב חלופת מעצר להציע תוגש בקשה והיא תדון בהקדם.

**ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ו,
19/09/2016 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**